ГЛАВА
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 12 апреля  2016 года № 2

О назначении
публичных слушаний

В соответствии с Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Собрания Пугачевского муниципального района от 27 апреля 2007 года № 148, руководствуясь Уставом Пугачевского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Собрания Пугачевского муниципального района «Об исполнении бюджета Пугачевского муниципального района Саратовской области за 2015 год» на 19 апреля 2016 года в 10 часов в Актовом зале администрации Пугачевского муниципального района.
2.Аргументированные замечания и предложения по вышеуказанному проекту решения направлять в финансовое управление администрации Пугачевского муниципального района в письменном виде до 17:00 часов 18 апреля 2016 года по адресу: г. Пугачев, ул. Топорковская, д. 17.
3.Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе согласно приложению.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского
муниципального района						М.И. Никулина

Приложение к постановлению
главы Пугачевского
муниципального района
от 12 апреля 2016 года № 2

Состав
комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний

	Сидоров
Станислав Анатольевич
	глава администрации Пугачевского муниципального района, председатель комиссии;

	Шевченко
Сергей Юрьевич
	заместитель главы администрации по промышленности, торговле и экономическому развитию, заместитель председателя комиссии  (по согласованию);

	Яндлечева Юлия Владимировна
	начальник бюджетного отдела финансового управления администрации Пугачевского муниципального района, секретарь комиссии (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Балдин
Владислав Сергеевич
	начальник юридического отдела администрации Пугачевского муниципального района (по согласованию);

	Копылова
Людмила Викторовна
	начальник отдела по учету и отчетности, главный бухгалтер администрации Пугачевского муниципального района (по согласованию);

	Наумова Елена Ивановна
	заместитель начальника финансового управления администрации Пугачевского муниципального района (по согласованию);

	Никулина
Марина Ивановна
	Глава
Пугачевского муниципального района;

	Пойманов
Василий Викторович
	депутат Собрания Пугачевского муниципального района;

	Фомина
Любовь Еремеевна
	депутат Собрания Пугачевского муниципального района.